Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 20» с. Березовка Чугуевского района

Приморского края

01.09.2023г                                  ПРИКАЗ                                             №52-а

      с. Березовка

          О назначении учебной нагрузки на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ: Распределить учебную нагрузку на 2023-2024 учебный

год следующим образом.

1. Олесик Лидии Андреевне, директор школы, учитель физкультуры 1-9

класса - 6 часов.

        2. Попова Оксана Николаевна, учитель математики 5- 9 кл -25 часов,

обществознание 6,7,8,9 кл -4 часа, музыка 5-8 кл – 1 час, вероятность и

статистика 7,8,9 класс -3 часа.  Итого 33 часа.

       3.  Попова Алена Александровна, учитель истории 5-8 кл -10,5 часов,

технология 5-9 класс – 3 часа, ОБЖ 8,9 класс – 2 часа, ИЗО 5,6,7 класс-1

час, ОДКНР 5,6 класс – 2 часа, география -8 часов, внеурочная

деятельность 3 часа. Итого – 29,5 часов.

       4. Клименко Ольга Анатольевна, учитель химии, биологии, английского

языка, физики. Английский язык 3 кл-2 часа, 5-9 кл-15 часов, химия 8,9 кл-

4 часа, физика 7,8,9 кл-7 часа, биология 5,6,7,8,9 кл-7 часов. Итого 35

часов

      5. Бетехтина Татьяна Валерьевна, учитель начальных классов,

информатики, начальные классы 1,3 класс -27 часов, внеурочная

деятельность – 2 часа, информатика 7,8,9 кл-3часа.  Итого 32 часа.

       7. Компаниец Наталья Сергеевна, учитель русского языка и литературы.

Русский язык 5, 6,7,8 классы-18часов, Литература 5, 6,7,8,9 класс – 16,

родная литература -0,5  часов: Итого 34,5 часа.

Директор МКОУ ООШ№20______________ Л.А.Олесик.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 20» с. Березовка Чугуевского района

Приморского края

01.09.2023г                                  ПРИКАЗ                                             № 55-а

      с. Березовка

          Об изменении недельной учебной нагрузки на 2023-20234учебный

год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Увеличить учебную нагрузку за счет вакансии в количестве 3 часа русского

языка в 9 классе, внеурочной деятельности 9 часов

1. Изменить недельную учебную нагрузку с 01.09.2023г.  Компаниец Наталье

Сергеевне, учитель русского языка и литературы. Русский язык 5-9 класс -21 час,

внеурочной деятельности 3 часа. Итого 40,5 часа.

2. Изменить недельную учебную нагрузку с 01.09.2023г. Клименко Ольге Анатольевне

за счет внеурочной деятельности -3 часа. Итого 38 часов.

3. Изменить недельную нагрузку Поповой Оксане Николаевне за счет внеурочной

деятельности – 3 часа. Итого 36 часов.

Директор школы _________ Л.А.Олесик.

		Олесик Лидия Андреевна
	Я являюсь автором этого документа